
Dz.U./S S141
23/07/2020
346273-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346273-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała
2020/S 141-346273

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
Adres pocztowy: ul. Mikołowska 72 A, Kancelaria Główna pok. 21
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-065
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Wacek
E-mail: aifz@awf.katowice.pl 
Tel.:  +48 322075108
Faks:  +48 322075183
Adresy internetowe:
Główny adres: www.awf.katowice.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://awfkatowice.ezamawiajacy.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa aparatury medycznej
Numer referencyjny: ZP/05/2020

II.1.2) Główny kod CPV
33000000 Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

mailto:aifz@awf.katowice.pl
www.awf.katowice.pl
https://awfkatowice.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S141
23/07/2020
346273-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: dostawa aparatury medycznej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Urządzenie służące do segmentowej analizy składu ciała wraz z niezbędnym oprogramowaniem
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33000000 Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzenia służącego do segmentowej analizy składu ciała wraz z 
niezbędnym oprogramowaniem

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Centrum badania i wdrażania strategii wspierającej zdrowe starzenie (RIDage), program „Regionalna inicjatywa 
doskonałości”, umowa nr 019/RID/2018/2019

II.2.14) Informacje dodatkowe
Nr: nazwa kryterium: waga:
1) cena (koszt) – C 60 %;
2) okres gwarancji – G 40 %.
2. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 500,00 PLN, słownie: pięćset złotych 00/100.

II.2) Opis

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7



Dz.U./S S141
23/07/2020
346273-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

II.2.1) Nazwa:
Densytometr służący do diagnostyki i monitorowania zmian w osteoporozie, pozwalający na pomiar i ocenę 
składu ciała
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa Densytometru służącego do diagnostyki i monitorowania zmian w 
osteoporozie, pozwalający na pomiar i ocenę składu ciała.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Centrum badania i wdrażania strategii wspierającej zdrowe starzenie (RIDage), Program „Regionalna inicjatywa 
doskonałości”, umowa nr 019/RID/2018/2019

II.2.14) Informacje dodatkowe
Nr: nazwa kryterium: waga:
1) cena (koszt)– C 60 %;
2) okres gwarancji – G 40 %.
2. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 17 000 PLN, słownie: siedemnaście tysięcy złotych 
00/100.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Elektroencefalograf (EEG) do oceny bioelektrycznej czynności mózgu – stanu czynnościowego ośrodkowego 
układu nerwowego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38900000 Różne przyrządy do badań lub testowania

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7



Dz.U./S S141
23/07/2020
346273-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest elektroencefalograf (EEG) do oceny bioelektrycznej czynności mózgu – stanu 
czynnościowego ośrodkowego układu nerwowego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 42
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Centrum badania i wdrażania strategii wspierającej zdrowe starzenie (RIDage), Program „Regionalna Inicjatywa 
Doskonałości”, umowa nr 019/RID/2018/2019

II.2.14) Informacje dodatkowe
Nr: nazwa kryterium: waga:
1) cena (koszt) – C 60 %;
2) okres gwarancji – G 40 %.
2. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 9 000,00 PLN, słownie: dziewięć tysięcy złotych 
00/100.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy określa wzór umowy stanowiący załącznik do niniejszej SIWZ (załącznik nr 3 do 
SIWZ).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7



Dz.U./S S141
23/07/2020
346273-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/08/2020
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/10/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/08/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego w Dziale Inwestycji, Funduszy Europejskich i Zamówień Publicznych Akademii 
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Każda zainteresowana osoba

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7



Dz.U./S S141
23/07/2020
346273-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości:
— pakiet 1 – 500 PLN, słownie: pięćset złotych 00/100,
— pakiet 2 – 17 000 PLN, słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100,
— pakiet 3 – 9 000 PLN, słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100.
2. Adres strony internetowej do platformy Zamawiającego: https://awfkatowice.ezamawiajacy.pl
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących 
oświadczeń lub dokumentów z zastrzeżeniem art. 26 ust. 6 ustawy Pzp:
3.1. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający 
będzie żądać informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 
ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
3.2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający 
będzie żądać oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu 
lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów 
potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub 
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności
3.3. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający 
będzie żądać oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego 
zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.
3.4. W celu wykazania, iż oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania:
a) formularza opisu przedmiotu zamówienia dla każdego elementu, w którym winny być wskazane miejsca 
gdzie w załączonych dokumentach zawarte są informacje potwierdzające spełnienie wymagań (załącznik nr 2 
do SIWZ);
b) dokumentów zawierających opis oferowanego przedmiotu zamówienia np.: instrukcji obsługi, dokumentacji 
technicznych lub firmowych materiałów informacyjnych, zawierających dane techniczne potwierdzające 
spełnianie wymaganych przez Zamawiającego parametrów techniczno-użytkowych i warunków granicznych 
oferowanego przedmiotu zamówienia.
4. Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji, jeżeli Wykonawca, nie później niż w terminie składania ofert zastrzegł, że nie mogą 
one być udostępniane oraz wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Proponuje 
się, aby w przypadku zawarcia w ofercie informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa (tj. nieujawnione 
do wiadomości publicznej informacje techniczne, technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne 
informacje posiadające wartość gospodarczą, o których mowa w art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. 
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. z 2020 poz. 1010 z późn. zm.) dołączyć stosowne oświadczenie – 
załącznik nr 4 do SIWZ wraz z załącznikami potwierdzającymi zasadność zastrzeżenia. Wykonawca nie może 
zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy Pzp.
5. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

https://awfkatowice.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S141
23/07/2020
346273-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
— administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego 
Kukuczki w Katowicach, ul. Mikołowska 72a, 40-065 Katowice,
— inspektorem ochrony danych osobowych w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 
Katowicach jest Pan Leszek Nowak, kontakt: l.nowak@awf.katowice.pl , tel. (32)2075531. Treść klauzuli w 
SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie w niniejszym postępowaniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 
ust. 5 zdanie drugie Pzp.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/07/2020

23/07/2020 S141
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

mailto:l.nowak@awf.katowice.pl

